平成 29 年 3 月 13 日

各 位

                               会 社 名 日本電計株式会社

                               代表者名 代表取締役社長 柳 丹峰

                               （JASDAQ・コード：9908）

                               問合せ先 代表取締役専務 佐藤 信介

                                      （TEL：03-3251-5731）

役員の異動に関するお知らせ

 平成 29 年 3 月 13 日開催の当社取締役会決議により、役員の異動について、下記のとおり内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

 なお、新任取締役は、正式には平成 29 年 6 月下旬開催予定の当社第 72 回定時株主総会の決議により

決定される予定であります。

記

１．取締役候補

新役職       氏  名     現役職名

取締役       梶原
かじわら

 琢也
た く や

    執行役員 東京営業所所長

国内営業本部             首都圏エリア担当

東北・北関東エリア担当        事業＆ソリューション担当

２．退任取締役

          内海
う つ み

 正博
まさひろ

    国内営業本部副本部長

          退任予定日 ：平成 29 年 3 月 31 日

          退任理由  ：一身上の理由による退職であります。

                                          以 上